
 
令和元年８月 

お客様各位 

 

公益財団法人科学技術広報財団 

科学ポスター係 

 

 

消費税法改正の対応に関するお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、令和元年１０月１日からの消費税改正に伴い、当財団では科学ポスタ

ーの販売において以下の通り対応させていただきますことをお知らせいたします。ご高

承のうえ、今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

令和元年１０月１日以降に出荷する商品代金につきましては、新税率(１０％)にて

ご請求いたします。９月３０日以前にご注文いただいた場合でも、出荷日を基準とさせ

ていただきますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。また、以下の

期間、Amazon、Yahoo!ショッピングの販売を休止いたします。 

令和元年９月２７日９時３０分から１０月１日９時３０分  

不明点などにつきましては下記までお問合せください。          

以上 

 

 

【お問合せ先】 

公益財団法人科学技術広報財団  

科学ポスター係 

〒113-0034  

東京都文京区湯島 3-31-6大塚ビルディング 5階 

TEL．03-5817-4871  FAX．03-5817-4872 

E-mail : pcost@pcost.or.jp 


